АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2024 года                                       №24-р

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых

актов

В соответствии с Уставом Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:

- распоряжение Администрации Егоровского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от 13.02.2015 № 09-р

«Об утверждении Порядка отражения в бюджетном учете операций с объектами

нефинансовых активов имущества казны муниципального образования Егоровское

сельское поселение Ершичского района Смоленской области»

2. Настоящее распоряжение подлежит  обнародованию в соответствии с

Уставом Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и

размещению на официальном сайте Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.
         3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                             А.В. Фролов

?act=969ed3c3-ac1c-44b7-bf6c-354a63de9854
?act=969ed3c3-ac1c-44b7-bf6c-354a63de9854
?act=969ed3c3-ac1c-44b7-bf6c-354a63de9854